
DigitálníFoto^magazín

OBSAH CD
ACD FotoSlate 2.0
Ušetřete čas s pomocí tohoto programu 
pro tisk fotografií.
Vytvořte si svou vlastni Šablonu nebo si vyberte jednu ze 450 na 

CD. Uspořádejte snimky na stránce a doplňte komentář. Diky Foto
Slate uSetřite nejen čas, ale také peníze. Stránky s kontaktními 

fotografiemi vám pomohou vybrat ty  správné fotografie.

STRANA AnimatorDV
Jednoduchá animace
Stáhnéte fotografie do počítače 

a vložte je  do programu. Hra může začít.

PINÝ SOFTWARE Library ABC Image Browser

Fotoslate 2 Advanced

Animator DV simple Photo Illuminator 1.53

Focus Magic 2.0

DEMOVERZE Frame Master 2.13

Realviz Stitcher 3.5 Neo Photo 1.1

Photo2VCD Professional 2.62
PIUG-INY PhotoMix 3.21

Advanced Color Corrector 2

Lucis Art 2.04 ZDROJOVÉ OBRÁZKY
Digital Element Rodinný portrét

Aurora 1.1 Retušování obličeje

Panopticum Tančící vily

Alpha Strip 1.1 Stonehenge

Perspective 2.02

Rozhovor: JOSEF PTÁČEK
Věnuje se především architektuře a reportáži.

0 0 6  I DIGITÁLNÍ FOTO



decenze str.27
Nezávislé a objektivní

Nový a stytový. Co se skrývá pod povrchem 
digitální novinky od Contaxu? str. 28

Malý, lehký a levný, najdem e na něm  také  
nějaké zápory? 5 a. 34

Jak se osvědčil nástupce populární FIDO 
v našem testu? str. 30

TISKÁRNY
S PŘÍMÝM TISKEM str. 36

ÜTORIALY str. 53

Rodinný portrét
Propojenírn vrstev může vzniknout 
zcela nový a fascinující obraz. 
Vyzkoušejte si to s pomoci 
obrázků přiložených na CO.

Vrstvy
První část seriálu o možnostech využití 
vrstev v  programu Photoshop.

Tančící víly
Roztančete na monitoru magické vily. 
Naučíte se používat nástroj Rozostření 
pro vytvoření dojmu pohybu.

Retušování obličeje Komplikované
výběry
Ukázka různých režimů nástroje Laso.

Vytvořte obálku módního časopisu.
S našimi tipy bude modelkou kdokoliv.

Zaostřete snímky Otázky a odpovědi
Jak správné ostřit fotografie Odpovídáme na vaše odborné dotazy,
v Paint Shop Pro.

68

C 8  INTERNET str. 88

Fotoslate 2
Naučíme vás, jak správné používat šablony. 
Plnou verzi programu najdete na CD.

Skenování fotografií
Staré kinofilmy se nám válí v  krabicích od bot. Přitom je ale můžeme znovu přivést 
к  životu pomoci levného skeneru.

TECHNIKA str. 75

Panoramata
Návod pro fotografování panoramat.

Portrét v exteriéru

78
Jak využít přirozené svétlo.

Architektura
Tipy pro úžasné snímky 
kostelů.

( \3 )  Průvodce n aku p u jíc íh o ^
. ш о п  _  i

PŘEHLED DIGITÁLNÍ
TECHNIKY
STR. 90
To nejduležité jší ze všech recenzovaných výrobku, 
které nám  prošly redakcí za up lynulých šest měsíců, 
najdete v  přeh ledném  seznamu včetně základních 

specifikací.

DIGITÁLNÍ FOTO I 007


